
ً
يوميا

Daily

BX01مناوبة 

Duty BX01
Azaiba Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات  العذيبة  6:30
Al Azaiba - Bridge_2 2- جسر العذيبة  6:32
Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 6:40
Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  6:50
Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة برج الصحوة  7:00
Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة برج الصحوة  7:15
Al Khoudh Bridge_1 1_جسر الخوض 7:30
Al Mabelah - Arrival الوصول- محطة حافلات المعبيلة  7:40
Al Mabelah - Departure المغادرة- محطة حافلات المعبيلة  7:50

Mabelah North_2 2_المعبيلة الشمالية 7:51
Al Nassim garden_1 1_حديقة النسيم 7:55
Al Rumais_3 3الرميس 7:58
barka-Sallaha -2 2-بركاء السلاحة  7:59
Barka - Al Somhan الصومحان- بركاء  8:04
Barka - bridge before signals_1 1_الجسر قبل الإشارات-بركاء 8:05
Wadi Al Jizi - Oman mining_2 2_عمان للتعدين- وادي الجزي  10:09
A Siya Turnoff لفة الصياء 10:18
Wadi Al Jizi - Hospital_1 1_المستشفى- وادي الجزي 10:25

Wadi Al Jizi Check post_2 2_نقطة تفتيش وادي الجزي  10:34
Wadi Al Jizi - Al Hamadhaih Bridge 2 2جسر الحمضية - وادي الجزي  10:36
wadi Saa_1 1_وادي صاع 10:46
Al Buraimi - hospital_2 يمي  2_  مستشفى البر 10:58
Al Buraimi - Street 1 يمي 1شارع - البر 11:00

Buraimi Terminus Area - Arrival يمي الوصول- منطقة البر 11:05
Buraimi Terminus Area- Departure يمي المغادرة- منطقة البر 11:30
Khatm Al Shiklah Boarder منفذ خطم الشكلة 11:50
Al Ain Central Bus Station - Arrival ن المركزية  الوصول- محطة العي  13:00
Al Ain Central Bus Station - Departure ن المركزية  المغادرة- محطة العي  13:30

Abu Dhabi Bus Station - Arrival ي  الوصول- محطة حافلات أبوظبر 15:40

* In cooperation with Capital Express

202مسار 

Route 202

يس*  بالتعاون مع كابيتل أكسبر

ي- مسقط  أبوظبر

Muscat - Abu Dhabi

www.Mwasalat.om Updated on: 4/11/2024



ً
يوميا
Daily
BX02مناوبة 

Duty BX02
Abu Dhabi Bus Station - Departure* ي  *المغادرة- محطة حافلات أبوظبر 10:45
Abu Dhabi Bus Station - Arrival ي  الوصول- محطة حافلات أبوظبر 12:55
Al Ain Central Bus Station - Departure ن المركزية  المغادرة- محطة العي  13:30
Khatm Al Shiklah Boarder منفذ خطم الشكلة 13:55
Buraimi Terminus Area - Arrival يمي الوصول- منطقة البر 15:00
Buraimi Terminus Area - Departure يمي  المغادرة- منطقة البر 16:00
Al Buraimi - hospital_1 يمي  1_ مستشفى البر 16:05
Al Buraimi - Street 2 يمي  2شارع البر 16:07
Al Buraimi - buraimi university يمي يمي- البر جامعة البر 16:15

wadi Saa_2 2_وادي صاع 16:19
Wadi Al Jizi - Al Hamadhaih Bridge 1 1جسر الحمضية - وادي الجزي  16:27

Wadi  Al Jizi Check post_1 1_نقطة تفتيش وادي الجزي 16:31
Wadi Al Jizi - Hospital_2 2_المستشفى- وادي الجزي 16:39
Al Areeb Turnoff_1 1_لفة العريب  16:47
Wadi Al Jizi - Oman mining_1 1_عمان للتعدين- وادي الجزي  16:55
Barka Bridge_1 جسر بركاء 19:20
barka-Sallaha -1 1-بركاء السلاحة  19:25
Al Rumais 2 2الرميس  19:27
Al Rumais 1 الرميس 19:28

Al Nassim garden_2 2_حديقة النسيم 19:31
Al Mabelah - Footbridge جسر المشاة- المعبيلة 19:38
Al Khoudh Bridge_2 2_جسر الخوض 19:48
Burj Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 20:03
Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  20:10
Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 20:22
Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_السرر 20:32
Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 20:35

* In cooperation with Capital Express

202مسار 
Route 202

يس*  بالتعاون مع كابيتل أكسبر

Abu Dhabi - Muscat

ي  مسقط- أبوظبر

www.Mwasalat.om Updated on: 4/11/2024


